様式第１号(第４条関係)
令和　　年　　月　　日

　　熱海市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
申請者　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
補助金等交付申請書
　　補助金等の交付を受けたいので、熱海市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　 １　事務又は事業の名称　　　　生ごみ処理機器購入費補助事業

　 ２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
	３　事業費
	総額
	財源内訳

	市補助金
	寄附金

	自己負担

	　　　　円
	　　　　円
	　　　円

	        円

	４同上財源の割合
	　　　　％
	　　　％
	％

	　　　％

５着手完了予定期日
　　　　　着手　　令和　　年　　月　　日

完了　　令和　　年　　月　　日
 ６添付書類

　　□　収支予算書

　　□　見積書
　　□　パンフレット等
（１）目的及び内容

　　生ごみの減量化を図るため、生ごみ処理機器を設置するもの。

（２）収支予算書
収入の部

	区　　　　分
	予　　算　　額

	摘　　　　要

	市補助金
	円

	本人負担金
	円

	計
	円

支出の部

	区　　　　分
	予　　算　　額

	摘　　　　要

	生ごみ処理機器購入費
	円

	計
	円